
 

Tenho Tikkasen onnittelut Hannes Tuovisen 100-vuotispäivillä – 24.2.2023 

Arvoisa veteraani Hannes Tuovinen (s. 23.2.1924 Varpaisjärvellä asuu Nummelassa) hyvä 
juhlayleisö 

Onnittelut 100-vuotispäivänne johdosta! Tämä merkkipäivä ei ole pelkästään juhlan 
arvoinen Teille henkilökohtaisesti, vaan se on myös tilaisuus koko yhteiskunnallemme 
kunnioittaa Teidän elämänne käänteitä ja tekojanne, jotka ovat jättäneet jälkensä Suomen 
historiaan. 

Olemme onnitelleet Teitä jo eilen varsinaisena syntymäpäivänänne ja julkaisimme 
onnittelumme eräänlaisen juhlaesitelmän muodossa. Siinä kerromme 
luonteenpiirteistänne.  
 

Yksi merkittävimmistä ominaisuuksistanne, joka ansaitsee erityiskiitoksen, on 
sitoutumisenne rauhan puolesta. Jo nuorena sotilaana te ymmärsitte sodan kauhut ja sen 
kauaskantoiset seuraukset. Teidän julkinen esiintymisenne ja niissä esittämänne rauhan 
sanomanne on ollut voimakas ja vaikuttava, ja se on herättänyt suurta keskustelua monien 
kansalaisten ja päättäjien kanssa. 

Muistan erityisesti vuoden 2021 haastattelunne, jossa korostitte neuvottelujen ja 
rauhanomaisen ratkaisun tärkeyttä. Sotien jälkeisen ajan kokemuksenne ja viisautenne 
ovat tehneet teistä arvostetun äänen rauhan ja diplomatian puolestapuhujana. Teidän 
viestinne on selvä: sodan tulisi olla viimeinen keino, ja neuvotteluilla voidaan ja tulee 
ratkaista aina kaikki, niin kansalaisten kuin myös kansojen väliset ristiriidat.  

Teidän Joukko-osastonne panos Jatkosodassa on poikkeuksellinen mikä tulee esille 
erityisesti Muurmannin radan partioretken osalta. Jo se kertoo rohkeudesta ja 
sitoutumisesta isänmaahan. Te ja aseveljenne kannoitte harteillanne Suomen historian 
raskainta taakkaa etulinjassa, ja teitte sen sankarillisesti. Partioretkillänne osoititte 
strategista tietoutta, taitoa ja valmiutta toimia isänmaamme puolesta. Nämä ominaisuudet 
olitte perineet kotoanne. 

Kiitän teitä myös siitä, että olette ollut halukas jakamaan kokemuksianne ja 
näkemyksiänne nuoremmille sukupolville. Teidän tarinanne ja viestinne ovat tärkeitä 
opetuksia tuleville sukupolville, ja ne auttavat meitä ymmärtämään paremmin 
menneisyyttämme ja sen vaikutusta rauhan tiellä nykypäivään asti. 

Haluamme toivottaa teille kaikkea hyvää tuleville vuosille. Te olette arvokas osa Suomen 
historiaa ja yhteisöämme. Muistamme aina teidän lausuntonne ja panoksenne rauhan ja 
vapauden puolesta. 

Lämpimät onnittelut vielä kerran, veteraani Hannes Tuovinen. Kiitos kaikesta, mitä olette 
tehnyt maamme ja sen kansan hyväksi. Luovutamme Teille yhdistyksemme standaarin 
sekä yhdistyksellemme antamaanne haastattelusta koostetun nauhoituksen. 

Rukajärven suunnan historiikkitoimikunta, Rukajärven suunnan historiayhdistys ry. ja 
Rukajärven Tiellä ry. 


